2023-002

 1 / 1

证券代码：870432        证券简称：陕西旅游        主办券商：东吴证券

陕西旅游文化产业股份有限公司

关于公司股份拟发生特定事项协议转让的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、特定事项协议转让概况

2023 年 2 月 8 日，公司股东陕西铁路陇海旅游集团有限公司（以下简称“陇

海旅游”）与陕西国铁旅服传媒集团有限公司（以下简称“旅服传媒”）签署了

《股份无偿划转协议》。协议约定陇海旅游将其持有的我公司全部股份 360,271

股流通股无偿划转给旅服传媒。

陇海旅游及旅服传媒均为中国铁路西安局集团有限公司的全资子公司，该项

交易已得到中国铁路西安局集团有限公司的同意。交易完成后，旅服传媒将持有

我公司 360,271 股流通股，持股比例 0.62%。

本次无偿划转拟通过特定事项协议转让的方式进行交易。该交易不会导致公

司控股股东及实际控制人变更，亦不会对公司正常经营造成不利影响。

二、备查文件目录

《股份划转协议》

《中国铁路西安局集团有限公司同意该项交易的证明》

陕西旅游文化产业股份有限公司

董事会

2023 年 2 月 9 日